Musaei De Herone et Leandro [Inc.]: (p. 364) Dic, Dea, occultorum testem lucernam amorum. . . . [Expl.]: (p. 380) Suique potiti sunt et in ultima pernicie.

Repr. 1652, 1661, 1667, 1671, 1677, 1684, 1700, 1712, 1728, and 1739. The 1566 Stephanus edition is used for the Greek version and the 1600 Crispinus edition for the Latin translation. Toronto, Thomas Fisher Lib.

1639, [Geneva]: ed. Jean Crispin, sumptibus Ioannis de Tournes Reip. et Academiae Typographi. *Vetustissimorum Authorum Georgica, Bucolica, et Gnomica poemata quae supersunt. Accessit huic editioni Is. Hortiboni Theocriticarum lectionum libellus. Caetera sequentes paginæ indicant.* (Gr.-Lat.). In three volumes; the third has identical title page to the 1600 Geneva edition; preceded (p. 334) by *Anth. Pal. 7.615* (Gr.-Lat.), (p. 335) prefatory letter in Greek by Aldus, (pp. 336–37) two Greek odes by Marcus Musurus with Latin translation. Reprint of 1600 Geneva edition. Florence, BNC; Geneva, Bibl. de Genève.

Musaei de Herone et Leandro poëma elegantissimum. [Inc.]: (p. 338) Dic Dea occultorum testem lucernam amorum: / Et nocturnum natatorem per

mare vectorum nuptiarum: / Et coitum tenebrosum, quem non uidit immortalis aurora: / Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Herûs. . ./. [Expl.]: (p. 356) Variam scindens circa pectora tunicam, / Cum strepitu praeceps ab alta perturbata est turri. / Atque Hero mortua est ob mortuum maritum: / Suique potiti sunt et in ultima pernicie.

1650, Venetiis (Venice): apud Sebastianum Combi. *Aesopi Phrygii Fabelae Graece et Latine, Cum aliis opusculis, quorum Index proxima refertur pagella. Denuo, et quam correctissime in lucem editae.* (Gr.-Lat.). Printed together with Aesop, Babrius, Aphthonius, Philostratus, Hermogenes, Macrobius, A. Gellius, *Batrachomyomachia*, Agapetus, Hippocrates, and *Galeomyomachia*. Introduced by a prefatory letter, (p. 2) as in 1561 Venice edition. *Le edizioni veneziane del Seicento. Censimento*, a cura di C. Griffante, con la collaborazione di A. Giachery e S. Minuzzi, vol. 1 (Milan, 2003), 9, no. 167. Rovereto, Bibl. civica Tartarotti.

Musaeus de Ero et Leandro. [Inc.]: (p. 357) Dic Dea occultorum testem lucernam amorum, / Et nocturnum natatorem per mare transeuntium nuptiarum / Et coitum tenebrosum, quem non uidit incorruptibilis aurora, / Et Sestum et Abydum, ubi nuptiae nocturnae Erus. . ./. [Expl.]: (p. 393) Variam populata circa pectus vestem, / In fluctus praeceps ab excelsa cecidit turre, / Ero, commortua, ob eum qui perierat coniugem. / Se inuicem autem fructi sunt etiam in suprema morte.